
平成 25年 5月吉日 
お取引先様 各位 
 
 

事務所移転のお知らせ 
 
拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度弊社は、平成 25年 6月 3日（月）より下記の住所に移転することとなりましたので、

ご案内申し上げます。 
今後とも、より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

敬具 
 

株式会社アイフリーク プロダクツ セールス 
代表取締役社長 山内 征宏 

 
 

記 
 
【営業開始日】6月 3日（月） 
【移転先住所】〒107-0052 東京都港区赤坂 2-17-22 赤坂ツインタワー東館 11階 
【電話番号】03-6743-3006 
【FAX番号】03-6743-3001 
※物流倉庫につきましては特に変更ございません。 
 

以上 


